DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
- il NWM9709244W4 12 de Abril del 2023 IBBHAG7572
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 14:00:45

CF36E2FD-10D5-48EF-B73B-09A026286F41

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000000007500 | 50151513- (1 123 ACEITE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.00 $48.00
234 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 48.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750106921 | 50221300- (1 HARINA HC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.50 $25.50
381 Harinay impuesto.-
productos de
molinos
Base: 25.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50131702- (1.51 MAN RED BSA 02-Si objeto de KGM- KILO $39.90 $60.25
202 Productos de impuesto.- Kilogramo
leche o
mantequilla de
estante
Base: 60.25,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104000 | 50111522- (1 FUD JAMON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $72.00 $72.00
384 Pavo, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 72.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000871920045 | 50151513- |1 MARG245GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
005 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000489525260 [ 52151600- (1 MOLDE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
158 Utensilios de impuesto.-
cocina
domésticos
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000020823100 | 50181906-Pan |1 PQ PAN DUL 02-Si objeto de KGM- KILO $39.00 $39.00
000 de repisa impuesto.- Kilogramo
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750107922 [ 50181905- (1 GALLETA GISA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
184 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102055 [ 50131700- (4 YOMI FRESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $28.00 $3.00
697 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750179166 [ 50112009- (1 AU SAL VIENA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
127 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750649500 | 42141500- (1 MMHISOPOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
NnR4 Rnlacq de imniiegtn -

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 4



000750108750
147

000750102600
567

000750103239
760

000004178900
186

000750101832
203

000004178900
198

000750300055
511

000073854502
062

000000000003
112

000750102051
493

000750179166
894

000750100656
056

000003223905
540

000073525700
259

000066144000
001

000750102056
593

algodén y
copitos
aplicadores

15121500-
Preparados
lubricantes

47131811-
Productos de
lavanderia

50131800-
Queso

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50161800-
Productos de
confiteria

50305100-
Papayas

50131800-
Queso

14111704-
Papel higiénico

50192100~
Botanas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

BARDAHL HD40

ZOTE BARRA

DANONI 4PCK

MARUCHAN VAS

SPAGH 25

MARUCHAN VAS

SJUAN HUEVO

MEGA CHAMOY

PAPAYA MARAD

QSO OAXACA

GV ORIGINAL

PALOMITAS

INFANTILES

DGARI MOR AG

AZUCAR

LALA ENTERA

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 87.93,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 57.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 35.15,Impuesto:

Base: 97.50,Impuesto:

Base: 89.66,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

FITTTSIVIVI TNV

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

BN

% Importe: $2.0
$87.93

% Importe: $14)07

$16.38
% Importe: $2.62
$20.00

% Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$57.50

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$27.90

% Importe: $0.0Q
$97.50

6 Importe: $0.00
$89.66

% Importe: $1434

$35.00
% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0Q
$12.50

% Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$29.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$87.93

$16.38

$20.00

$14.00

$20.00

$14.00

$57.50

$12.00

$35.15

$97.50

$89.66

$35.00

$25.00

$25.00

$44.00

$29.50

Pégina 2 de 4



Base: 29.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102541 | 47131811- (2 ENSUENO MAX 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $44.83
300 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 44.83,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.17
000750954605 | 53131602- (1 CAPRICE SABI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.67 $42.67
896 Articulos para impuesto.-
el cuidado del
cabello
Base: 42.67,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.93
000001198508 | 10121806- |1 PERRO BOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
955 Botanas o impuesto.-
comida
recreacional
para gatos o
perros
Base: 8.62,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.38
000750647510 | 50131702- (1 LECHERA 375G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.50 $22.50
472 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 22.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50307025- (1.5 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $24.90 $37.35
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 37.35,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750624512 | 52152002- (1 MOL GELATINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.76 $32.76
026 Contenedores impuesto.-
para almacenar
alimentos para
uso doméstico
Base: 32.76,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.24
000489710928 | 60141000- (1 SPRING 2023 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
620 Juguetes impuesto.-
Base: 12.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.47
000750102451 | 50161813- |5 CHOCOLATE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $90.00
331 Chocolate 0 impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 90.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179164 | 50161800- (1 GVMALVAVISCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
996 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750106165 | 50202201- (2 CBLT6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $52.59 $105.17
154 Cerveza impuesto.-
Base: 105.17,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $16.83
MG: El documento fiscal sustituye a: IBBHA67571 - UUID a32babb0-e735-4947-8al1f-a9445f901f2b
TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 75/100 M.N.) SUBTOTAL $1,446.37
DESCUENTO ($3.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $75.38
TOTAL $1,518.75
CADENA ORIGINAL
||1.1|CF36E2FD-10D5-48EF-B73B-09A026286F41]2023-04-
12T15:01:45|SST060807KUO0[JgLOr9sRhdvEyYjKYi5SNDUAp6kd2tLamkzAMB81l4raqZ9QkSO0wlgxP7KhpGTyWnoZazw/Ys8uqqUZ77k6/SMorrBmACGagkSz3g30vJ4vFIc8rdutXHy+
lyHQ3dMB8ErEXx2ij7XaUvRtfbf5G/31e3rNpTpCjXV3S1ySHINGH6F5GC6ZcPDallmlcmhm41B76t6hRhgKQS2UxTCD2aZ10deE30/qHksuiOq/bJkIx7U102sZCPzydmQMHMrcY NyJS7Bdf29FI0Xp
2HfPFNFfN5dcOmP4kBLOdDQmtbSiktrvNYFmZ05uZgVDKyrlwnrD5wG2laZa/wle6hcZ5z1PQ9IwQ==|00001000000506202789)|
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JgLOr9sRhdvEyjKYi5NDUAp6kd2tLamkzAM8114raqZ9QkS0wlgxP7KhpGTyWnoZazw/Y s8uqqUZ77k6/SMorrBmACGagkSz3q30vJ4vFic8rdutXHy+
lyHQ3dMB8ErEX2ij7XaUvRtfbf5G/31e3rNpTpCjXV3S1ySHINGH6F5GC6ZcPDa0lmlcmhm41B76t6hRhgKQS2UXTCD2aZ10deE30/qHksuiOg/bIkIx7UI02sZCPzydmQMHMrcY NyJS7Bdf29FI0X
p2HfPFNFfN5dcOmMP4kBLOdDQmthSiktrvNYFmZ05uZgVDKyrlwnrD5wG2laZa/wle6hcZ5z1PQ9wQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pégina 3 de 4



SELLO DIGITAL DEL SAT

ZE/pPhNOkzDNORgIRNY 9vGz68to6jZuX16aK08m/ZIHkVcl/I0SU8hzg5jBIKUkK/KY8Ys7jvi+
UDk2ZY116ZgEaFT1cKIxqY9XBxzAXMRr92Wjl2aUwkN7HSWmmh3ZmXV'Y 9a0tpkzbL tOuZ3gtSFHMPvoGHzGSX79neJ3FOIY Tunkgg2yU2eBZnFtt5iNVZN1+
JSNbNrBkOnh/FZtp9IQHC84SLoY FrileqTvd93ito/FghmiZTkqgHLHVP3dMZy3auH0i3JTCM8/jLaU4vQuZCODj3f7I6EVjOur09jEBnp4SpjytORGNHEWr3gWylQDaEETN+KZSSCYVSelf+8eg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 12 de Abril del 2023 14:00:45
Fechay hora de certificacion: 12 de Abril del 2023 15:01:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 4 de 4



