

FECHA	FACTURA
12 de Abril del 2023 14:00:45	IBBHA67572
FOLIO FISCAL	
CF36E2FD-10D5-48EF-B73B-09A026286F41	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750106921381	50221300-Harina y productos de molinos	1	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA HC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.50	\$25.50
000000000004202	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1.51	Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.90	\$60.25
000750104000384	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 60.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUD JAMON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$72.00	\$72.00
000871920045005	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARG245GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$35.00
000489525260158	52151600-Utensilios de cocina domésticos	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOLDE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$17.24	\$17.24
000020823100000	50181906-Pan de repisa	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PQ PAN DUL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76	\$39.00	\$39.00
000750107922184	50181905-Galletas de dulce	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETA GISA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$35.00
000750102055697	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$7.00	\$28.00
000750179166127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.00	\$39.00
000750649500054	42141500-Bolas de	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MMHISOPOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.93	\$12.93

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

	Boles de algodón y copitos aplicadores						
000750108750 147	15121500-Preparados lubricantes	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07 H87-Pieza PIEZAS	\$87.93	\$87.93	
000750102600 567	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 87.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.07 H87-Pieza PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
000750103239 760	50131800-Queso	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62 H87-Pieza PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
000004178900 186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
000750101832 203	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
000004178900 198	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
000750300055 511	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$57.50	\$57.50	
000073854502 062	50161800-Productos de confitería	1	Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000000000003 112	50305100-Papayas	1.26	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- KILO	\$27.90	\$35.15	
000750102051 493	50131800-Queso	1	Base: 35.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$97.50	\$97.50	
000750179166 894	14111704-Papel higiénico	1	Base: 97.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$89.66	\$89.66	
000750100656 056	50192100-Botanas	1	Base: 89.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.34 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000003223905 540	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000073525700 259	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.50	\$25.00	
000066144000 001	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$22.00	\$44.00	
000750102056 593	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$29.50	\$29.50	

000750102541 300	47131811- Productos de lavandería	2	Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ENSUENO MAX 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$22.41	\$44.83
000750954605 896	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPRICE SABI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.17 H87-Pieza PIEZAS	\$42.67	\$42.67
000001198508 955	10121806- Botanas o comida recreacional para gatos o perros	1	Base: 42.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO BOT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.83 H87-Pieza PIEZAS	\$8.62	\$8.62
000750647510 472	50131702- Productos de leche o manteca de estante	1	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHERA 375G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38 H87-Pieza PIEZAS	\$22.50	\$22.50
000000000004 011	50307025- Platano	1.5	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$24.90	\$37.35
000750624512 026	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	1	Base: 37.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOL GELATINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$32.76	\$32.76
000489710928 620	60141000- Juguetes	1	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPRING 2023 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24 H87-Pieza PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000750102451 331	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	5	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07 H87-Pieza PIEZAS	\$18.00	\$90.00
000750179164 996	50161800- Productos de confitería	1	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GVMALVAVISCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750106165 154	50202201- Cerveza	2	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CB LT 6P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$52.59	\$105.17
			Base: 105.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.83		

MG: El documento fiscal sustituye a: IBBHA67571 - UUID a32bab0-e735-4947-8a1f-a9445f901f2b

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 75/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,446.37
DESCUENTO	(\$3.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$75.38
TOTAL	\$1,518.75

CADENA ORIGINAL

||1.1|CF36E2FD-10D5-48EF-B73B-09A026286F41|2023-04-
12T15:01:45|SST060807KU0JgL0r9sRhdvEyjKYi5NDUAp6kd2tLamkzAM8114raqZ9QkS0wlqxP7KhpGTyWnoZazw/Ys8uqqUZ77k6/SMorrBmACGaqkSz3q3OvJ4vFJc8rdutXHy-
/yHQ3dM8ErEx2ij7XaUvRtbf5G/31e3rNpTpCjXV3S1ySH9NGH6F5GC6ZcPDa0lmIcmhm41B76t6hRhgKQS2UxTCD2aZ10deE3O/qHksuiOq/bJkIx7UiO2sZCPzydmQMHMrcYNyJS7Bdf29Fl0Xp
2HfPFnFfN5dcOmP4kBLodDQmtbSiktrvNYFmZ05uZgVDKyr1wnrD5wG2laZa/w1e6hcZ5z1PQ9wQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JgL0r9sRhdvEyjKYi5NDUAp6kd2tLamkzAM8114raqZ9QkS0wlqxP7KhpGTyWnoZazw/Ys8uqqUZ77k6/SMorrBmACGaqkSz3q3OvJ4vFJc8rdutXHy-
/yHQ3dM8ErEx2ij7XaUvRtbf5G/31e3rNpTpCjXV3S1ySH9NGH6F5GC6ZcPDa0lmIcmhm41B76t6hRhgKQS2UxTCD2aZ10deE3O/qHksuiOq/bJkIx7UiO2sZCPzydmQMHMrcYNyJS7Bdf29Fl0Xp
p2HfPFnFfN5dcOmP4kBLodDQmtbSiktrvNYFmZ05uZgVDKyr1wnrD5wG2laZa/w1e6hcZ5z1PQ9wQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZE/pPhN0kzDNoRqIRNY9vGz68to6jZuXl6aK08m/ZlHkVcJ/l0SU8hzg5jBJKUk/kY8Ys7jvi+
UDk2ZYtI6ZgEaFT1cKlxqY9XBxzAxMRr92WjI2aUwkN7HSWmmh3ZmXVY9a0tpkzbLtOuZ3gtSFHMPvoGHzGSX79neJ3FOlYTunkgg2yU2eBZnFit5iNVZN1+
JsNbNrBkOnh/FZtp9lQHC84SLoYFrlEqTvd93ito/FghmiZTkqgHLHVP3dMZy3auH0i3JTCM8/jLaU4vQuZCODj3f7l6EVjOur09jEBnp4SpjytORGnHEWr3gWylQDaeETN+KZSSCYVSeIf+8eg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 12 de Abril del 2023 14:00:45 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 12 de Abril del 2023 15:01:45 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato